
18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Kronhardt, Phil 59950 SLG ZG-Team Leipzig 10 12 7 1 0 0 0 291
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 5 15 10 0 0 0 0 290
4 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 7 10 12 1 0 0 0 286
5 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285
6 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 3 13 13 1 0 0 0 285
7 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
8 Grunert, Ronny 56672 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5 9 12 3 1 0 0 279
9 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 4 10 12 3 1 0 0 279

10 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 3 10 12 4 1 0 0 277
11 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 0 9 19 2 0 0 0 277
12 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 14 5 3 3 1 0 276
13 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 3 11 9 6 0 1 0 275
14 Kaminski, Achmet 24882 SLG Oberlausitz-Löbau 2 11 11 4 2 0 0 275
15 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 10 11 7 0 0 0 275
16 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 11 11 7 0 0 0 275
17 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 5 3 20 1 1 0 0 275
18 Jungert, Christoph 64945 SLG ZG-Team Leipzig 2 9 11 8 0 0 0 273
19 Kraff, Wolfgang 7609 SLG Oberlausitz-Löbau 2 11 9 5 3 0 0 272
20 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 2 10 12 4 0 2 0 272
21 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 4 7 12 5 2 0 0 272
22 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 1 8 13 8 0 0 0 271
23 Jutte, Thilo 53811 SLG Oberlausitz-Löbau 2 8 10 10 0 0 0 270
24 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 3 4 15 8 0 0 0 269
25 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 2 13 6 3 1 5 0 265
26 Nixdorf, Johanna 62289 SLG Polenzpark e.V. 2 8 11 5 2 1 1 264
27 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 3 3 13 8 3 0 0 262
28 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 2 5 15 3 2 3 0 261
29 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 2 5 13 6 2 2 0 261
30 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 9 11 5 1 2 0 258
31 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 5 14 5 5 1 0 257
32 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 2 4 10 9 4 1 0 256
33 Looke, Steffen 51531 SLG Oberlausitz-Löbau 1 5 9 9 5 1 0 254
34 Funk, Karsten 63585 SLG Lößnitzgrund 0 4 15 3 7 1 0 254
35 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 1 3 11 9 6 0 0 253
36 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 1 4 10 9 3 3 0 251
37 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 5 10 8 5 2 0 251
38 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 6 9 4 6 4 0 249
39 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 8 9 7 3 0 0 248
40 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 2 12 9 5 2 0 247
41 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 6 8 7 7 1 0 243
42 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 1 6 17 4 2 0 240
43 Lipstreich, Mario 62383 SLG Militärschützen Chemnitz 1 3 6 6 11 3 0 237
44 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 1 3 10 6 6 2 0 232
45 Schneider, Lothar 52648 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 1 4 15 7 2 1 232
46 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 1 6 9 7 3 0 0 228
47 Chladt, Carsten 54338 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 11 9 5 2 0 228
48 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 2 3 8 7 6 1 0 226
49 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 1 3 12 9 0 1 0 226
50 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 1 1 9 7 8 2 0 225
51 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 4 6 8 6 4 0 224
52 Schneider, Martin 56412 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 4 5 10 6 1 0 223
53 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 0 6 12 7 4 0 223
54 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 2 9 5 5 5 1 221
55 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 4 7 8 4 4 0 219
56 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 4 9 5 8 0 0 217
57 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 1 2 12 4 4 2 1 215
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 6 9 3 4 2 1 210
59 Kießling, Clemens FS #86 0 2 9 4 5 6 1 209
60 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 0 3 8 4 8 3 0 208
61 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 5 10 7 0 0 204
62 Haufe, Heiko 59256 SLG Lessingstadt Kamenz 1 1 7 5 5 7 0 200
63 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 1 1 7 9 3 3 0 194
64 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 1 1 7 6 1 6 1 179
65 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 3 10 2 3 2 169
66 Tröger, Ulrich 54052 SLG ZG-Team Leipzig 0 3 4 5 5 2 2 163
67 Hoffmann, Eva-Maria 36449 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 4 2 5 10 0 147
68 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 2 5 7 2 0 0 135
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
2 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 17 9 3 1 0 0 0 295
3 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 4 15 11 0 0 0 0 289
5 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 9 12 6 2 1 0 0 287
6 Jutte, Dieter 24192 SLG Oberlausitz-Löbau 2 12 12 3 1 0 0 279
7 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 9 13 5 1 0 0 274
8 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 0 9 15 5 1 0 0 272
9 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 2 9 9 7 1 2 0 266

10 Looke, Steffen 51531 SLG Oberlausitz-Löbau 4 6 10 6 4 0 0 266
11 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 3 5 10 10 1 1 0 263
12 Jutte, Thilo 53811 SLG Oberlausitz-Löbau 1 6 11 10 1 0 1 261
13 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 2 5 13 6 2 1 1 260
14 Funk, Karsten 63585 SLG Lößnitzgrund 2 9 7 7 1 2 0 248
15 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 7 8 6 3 3 0 229
16 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 6 8 5 2 2 195
17 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 1 8 5 5 6 0 193
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 7 14 6 2 1 0 0 287
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 0 8 8 9 1 4 0 255
3 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 2 2 8 8 6 1 1 229
4 Jungert, Christoph 64945 SLG ZG-Team Leipzig 1 2 9 6 4 6 1 228
5 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 1 3 8 6 2 4 1 203
6 Hanisch, Andre 31409 SLG Lößnitzgrund 1 2 9 8 3 0 1 201
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 4 8 9 3 0 0 105
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 3 5 12 4 0 0 100
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 6 0 10 8 0 0 94
4 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 3 2 12 5 2 0 92
5 Kraff, Wolfgang 7609 SLG Oberlausitz-Löbau 2 2 12 7 1 0 91
6 Wandura, Jens 38559 SLG Polenzpark e.V. 3 6 4 7 4 0 90
7 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 1 5 7 10 1 0 90
8 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 2 13 7 1 0 90
9 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 12 10 0 0 88

10 Kronhardt, Phil 59950 SLG ZG-Team Leipzig 3 1 7 11 2 0 85
11 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 1 2 8 9 4 0 82
12 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 5 3 6 9 0 78
13 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 1 4 6 7 4 2 78
14 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 3 1 7 4 7 2 74
15 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 1 4 9 8 0 74
16 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 1 2 4 8 9 0 73
17 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 4 11 7 0 73
18 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 5 11 2 3 72
19 Jungert, Christoph 64945 SLG ZG-Team Leipzig 2 0 4 9 9 0 71
20 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 1 0 6 7 10 0 70
21 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 1 0 7 6 9 1 69
22 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 0 1 5 8 10 0 69
23 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 2 0 2 12 7 1 68
24 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 1 1 3 9 9 1 67
25 Seifert, Dietmar 37595 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 2 3 9 9 1 67
26 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 0 1 7 6 8 2 67
27 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 1 0 4 9 9 1 66
28 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 1 0 5 9 6 3 64
29 Mietzke, Thomas 50085 SLG Polenzpark e.V. 0 1 4 7 11 1 64
30 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 1 2 9 12 0 64
31 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 0 0 5 10 7 2 64
32 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 4 3 11 3 62
33 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 0 3 9 9 2 62
34 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 0 0 6 8 7 3 62
35 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 0 1 6 4 10 3 61
36 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 6 7 8 3 61
37 Schneider, Martin 56412 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 0 2 10 5 5 58
38 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 1 8 14 1 56
39 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 3 2 0 1 13 5 54
40 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 1 3 3 11 5 53
41 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 0 1 2 3 15 3 52
42 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 1 0 2 6 9 6 49
43 Haufe, Heiko 59256 SLG Lessingstadt Kamenz 1 0 1 6 11 5 49
44 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 3 7 7 7 47
45 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 0 2 4 10 8 40
46 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 2 2 12 8 38
47 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Radebeul 2010 0 0 0 8 7 9 38
48 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 0 1 1 6 16 19

- Seite 5 -                        Endergebnis   18.03.2023  21:10



18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 26 20 3 0 01:40 219
2 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 23 21 3 0 00:01 208
3 Kronhardt, Phil 59950 SLG ZG-Team Leipzig 25 17 4 1 00:36 207
4 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 18 22 7 1 00:45 201
5 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 22 17 7 0 00:53 199
6 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 21 18 5 2 00:40 196
7 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 20 13 7 3 00:45 179
8 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 15 14 12 6 00:28 179
9 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 12 23 6 4 00:35 178

10 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 17 17 6 1 00:30 173
11 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 17 17 6 1 00:21 173
12 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 13 17 9 6 00:21 172
13 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 12 19 8 3 01:20 166
14 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 14 13 10 6 00:14 164
15 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 19 9 4 6 00:22 155
16 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 10 18 7 6 00:35 155
17 Jungert, Christoph 64945 SLG ZG-Team Leipzig 12 16 7 4 00:25 153
18 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 7 19 10 5 01:27 151
19 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 13 12 10 2 00:34 147
20 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 12 12 10 1 00:13 140
21 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 10 12 10 5 00:13 138
22 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 5 15 6 6 01:00 115
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 3 17 9 1 0 0 0 289
4 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 2 18 9 1 0 0 0 289
5 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 5 15 8 2 0 0 0 288
6 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 15 9 1 1 0 0 286
7 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 3 13 11 3 0 0 0 283
8 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 2 9 13 2 4 0 0 271
9 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 5 6 12 4 2 1 0 270

AW Minschke, Jörg-Michael 47528 SLG Radebeul 2010 8 16 6 0 0 0 0 294
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 10 8 5 1 0 0 113
2 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 5 3 13 2 0 1 98
3 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 4 2 13 5 0 0 97
4 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 4 4 8 6 2 0 94
5 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 6 1 7 9 1 0 92
6 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 2 4 7 6 5 0 86
7 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 6 0 6 7 4 1 83
8 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 5 1 8 5 2 3 81
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 5 19 5 1 0 0 0 293
2 Habicht, Peter 58860 SLG Weißeritzkreis e.V. 5 11 8 5 1 0 0 279
3 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 11 12 2 2 0 0 278
4 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 2 12 11 4 1 0 0 278
5 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 8 5 13 3 1 0 0 278
6 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 2 12 9 6 1 0 0 276
7 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 1 7 12 8 2 0 0 266
8 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 2 4 9 12 2 1 0 257
9 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 0 6 10 7 7 0 0 255

10 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 2 2 11 11 3 1 0 254
11 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 1 11 14 4 0 0 249
12 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 7 6 6 5 1 188
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18.03.2023 Ort: Pulverfass Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2023
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 3 5 8 8 0 0 96
2 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 3 5 7 9 0 0 95
3 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 3 2 8 7 4 0 86
4 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 2 9 5 3 2 82
5 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 3 1 5 10 5 0 80
6 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 2 2 5 10 5 0 80
7 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 1 1 4 15 3 0 77
8 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 1 5 4 2 11 1 74
9 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 1 5 14 3 1 73

10 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 0 0 1 9 10 4 51
11 Hennig, Karsten 59745 SLG Theodor Körner 0 0 1 4 4 15 24
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